
    

s. 1/2 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO č. 17/2023 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami: 
 

Město Valašské Klobouky  
se sídlem:  Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 
IČ:    00284611 
DIČ:   CZ00284611 
zastoupené:  Josef Bělaška, starosta (tel.: , email: ) 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
č. účtu:   292669434/0300  
  
(dále jen „objednatel“)  

 
a 
 
Název zhotovitele AB Solartrip s.r.o. 
se sídlem:    Jiráskova 701, 755 01 Vsetín 
vedený u:  Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8627 
IČ:      64084701 
DIČ:                   CZ64084701 
zastoupen:     Ing. Karel Zubek, jednatel (tel.: , email: ) 
bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s.  
č. účtu:   200258508/0300 
  
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

(společně také jako „smluvní strany“) 
 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 
17/2023 podepsat a k platnosti dohody o ukončení smlouvy o dílo č. 17/2023 není třeba podpisu jiné osoby. 
 
 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.7.2023 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“), jejímž předmětem byl 

závazek zhotovitele zpracovat dílo „Zavedení systému hospodaření s energií v podobě energetického 
managementu města Valašské Klobouky“ (dále také jen „dílo“). Dílo bude zpracováno v souladu 
s projektem „Energetický management - Valašské Klobouky“ (dále také jen „projekt“).  

2. Na základě oboustranné shody je uzavírána tato Dohoda o ukončení výše uvedené Smlouvy o dílo s tím, 

že v následujících článcích jsou vypořádány práva a povinnosti obou smluvních stran ze Smlouvy o dílo 

plynoucí. 

 

Článek 1 

Předmět Dohody 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude ukončena bez finanční náhrady. 

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o dílo ke dni účinnosti Dohody.  



    

s. 2/2 

3. Smluvní strany se zavazují nepožadovat jedna po druhé žádné další plnění s tím, že veškeré nároky 

smluvních stran plynoucí ze Smlouvy o dílo jsou touto Dohodou vypořádány. Tímto ustanovením nejsou 

dotčena ustanovení výslovně zmíněná v této Dohodě o ukončení. 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si text Dohody řádně přečetly, tomuto porozuměly a souhlasí s ním.  

2. Obě smluvní strany se zavazují, že vzniklé spory budou řešit přednostně smírčí cestou, jednáním 

zástupců obou smluvních stran a v souladu s platnými právními předpisy České republiky.  

3. Oprávněný bere na vědomí, že město Valašské Klobouky je povinný subjekt k poskytování informací dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Oprávněný souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této Dohody v jejím plném znění včetně 

identifikačních a osobních údajů zhotovitele, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením 

souvisejících. Město Valašské Klobouky jako smluvní strana této Dohody se zavazuje, že provede 

zveřejnění této Dohody v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího 

uzavření. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Objednatel potvrzuje, že tato Dohoda byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a 

byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).  

 

 
Ve Valašských Kloboukách dne 16.8.2023                

                    
Za objednatele: Za zhotovitele:  
Josef Bělaška, starosta                                                   Ing. Karel Zubek, jednatel společnosti 
Město Valašské Klobouky AB Solartrip s.r.o. 
 
 
 




